
 Autoridade Portuaria dos Portos do RS SA  Dispensa de Licitação Req nº49 / 2015
 Divisão de Finanças e Contabilidade  16 de Março de 2015

 _________________________

Consulta de preços  - SERVIÇO

Firma: Telefone: Fax:
Solicitamos que nos seja enviada proposta de preço para a execução dos serviços relacionados abaixo,
entregue diretamente neste setor. Sua proposta deverá conter preço, prazo de execução dos serviços,
bem como garantia dos mesmos.

Discriminação dos Serviços

 
Requisição nº: 49/2015

 
Dispensa de Licitação nº: 4967

 
Local: DAG-SEPAM-PATRIMONIO

 Processo: 9320436156

___________________________________________________________________________________________

SERVIÇO DE SEGURO TOTAL DO VEICULO OFICIAL
DADOS DO VEÍCULO
Marca GM - Chevrolet
Modelo: S10 pick-up LT 2.8 TDi 4x4 CD Diesel
Código na tabela FIPE: 004394-0
Categoria: 10
Ano fabricação: 2014, modelo 2014
Preço médio R$ 96.250,00 consulta erm 16/03/2015
Combustivel: Diesel
Procedência: nacional
Cor predominante: branca
Código identificação bônus: nãio tem
Placa: IVG 2401
Chassi: 9BG148FKOEC430355
Código Renavam: 00993209220
Dispositivos de segurança: não tem
Uso:Comercial
Categoria: oficial
Local onde fica guardado o veículo: Porto de Porto Alegre
Contato para agendar vistas ao veículo: Jonas Rocha Mattos (51) 32889287 ou 32889231

DADOS DO SEGURO

Região de trafego: Grande Porto Alegre à Pelotas, Triunfo e Rio Grande
Cobertura: Compreesiva (colisão, incêndio e roubo)
Tipo de franquia: básica
Valor da franquia: 4.000,00
Bônus casco: classe 5
Bônus RCF-V: calsse 5
Clausula de alienação: não tem
Assistência 24 horas: guincho ( 100KM)

COBERTURAS LMI PRÊMIO

Casco VM 100%: R$ 96.250,00



Despesas extras: não contratada
Despesas de socorro e salvamento: não contratada
Acessórios/equipamentos: não contratada
RFC-V Danos materiais: R$ 150.000,00
RFC-V danos corporais: R$ 150.000,00
RFC-V danos morais: não contratada
AP passageiros morte: R$ 10.000,00
AP passageiros invalidez permanente: R$ 10.000,00
Morte acidental: R$ 10.000,00

SERVIÇOS CONTRATADOS /OUTROS

Assistência 24 horas
Farol/lanterna/retrovisor
Péculio

OBS: Esta consulta deverá ser devolvida, impreterivelmente, até as horas do dia

 A não devolução desta, implicará em manifesto de desinteresse.

Valor Máximo Aceitável: Valor Proposto:
R$: Valor da mão de obra R$:
 Valor do material R$:
 Valor total dos Serviços R$:

Garantia dos Serviços Prazo máximo de execução dos serviços

  

Importante: A presente consulta será regida pela lei nº 8666/93 e legislação Estadual pertinente.
 - A consulta deverá ser apresentada neste formulário, admitindo-se complementações em separado.
 Telefone para contato:  

 
 
 
 ______________________________
 Carimbo e Assinatura do Proponente


